重庆市开州区教育委员会
关于校外培训机构黑名单信息的公示
 根据《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》(渝府办〔2019〕79号)的要求，现将开州区2022年校外培训机构黑名单的信息向社会予以公示。
附件：开州区校外培训机构黑名单信息
 重庆市开州区教育委员会

2023年1月12日

附件

开州区校外培训机构黑名单信息

	序号
	镇乡（街道）
	培训机构名称
	详细办学地点
	现实际培训项目
	列入原因

	1
	云枫
	重庆市开州区慕蝉教育科技有限公司
	重庆市开州区云枫街道龙珠社区开州大道（西）351号附7号2-1号
	少儿英语
	无证开展学科培训、退费纠纷

	2
	汉丰
	重庆欧弗瑞教育科技有限公司
	重庆市开州区汉丰街道迎宾社区开州步行街1159号附7号2-1
	少儿英语
	无证开展学科培训、退费纠纷

	3
	云枫
	重庆市华篮体育传播有限公司平桥分公司
	重庆市开州区云枫街道宝华社区沁园公寓1楼
	少儿篮球
	无办学许可证、半地下室办学

2